
Warm-Up 1 Document No: OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

15 清川　善文 ハラダカートクラブ FA KART 7 51.123

23 斉藤　祐一 U1-WORKS RK 6 0.151 51.274

10 高垣　徹也 T.ぶるーと birel 7 0.011 51.285

38 渡部　洋己 スピードマスター a.k.a. ﾏﾘﾘﾝ農園 TONYKART 7 0.008 51.293

55 岸本　慎介 F's CLUB MACH-1 7 0.024 51.317

2 碓氷　学 Ash with GSB TONYKART 7 0.003 51.320

31 矢嶋　好男 T.ぶるーと birel 7 0.023 51.343

30 衛藤　秀喜 T.HIRANO TONYKART 7 0.134 51.477

6 林　弘幸 T.HIRANO TONYKART 7 0.021 51.498

1 山本　恵則 T.ぶるーと birel 7 0.082 51.580

41 伊左治　尚彦 Ash TONYKART 7 0.043 51.623

99 早川　寛 Ash KOSMIC 5 0.015 51.638

25 加藤　正志 Ash with OGUshow愛知 SWF 6 0.167 51.805

36 沓名　純一 T.ぶるーと birel 7 0.261 52.066

54 岩田　知成 F's CLUB MACH-1 7 0.128 52.194

71 伊藤　健二 UNION RT CRG 1 2.569 54.763

34 安藤　誠 Ash KOSMIC No Time

57 江崎　昭彦 Ash KOSMIC No Time

START TIME: 8:09 FINISH TIME: 8:16

Best Lap No.15Stwerd         : 0:51.123 清川　善文

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI
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Warm-Up 2 Document No: OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

5 島村　充 シマムラファクトリー TONYKART 5 51.153

12 桃谷　尚孝 Team KBF TONYKART 2 0.043 51.196

21 秋山　辰男 Ash with JaJa EXPRIT 3 0.113 51.309

78 真貝　俊幸 TEAM AKASAKA 7 0.096 51.405

20 布目　敬詞 HIGUCHI RT KOSMIC 7 0.144 51.549

33 冨田　伸章 Ash KOSMIC 7 0.021 51.570

39 粟根　健一 クラッシュメイト SWF 7 0.155 51.725

57 江崎　昭彦 Ash KOSMIC 5 0.072 51.797

37 上村　真一 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 SPIRIT 7 0.022 51.819

4 粕谷　賢一 TEAM AKASAKA 7 0.034 51.853

24 緒方　正史 21ｓｔ GILLARD 7 0.040 51.893

44 小林　勇介 Team REGOLITH TONYKART 7 0.055 51.948

34 安藤　誠 Ash KOSMIC 5 0.001 51.949

29 澤口　宙征 ハラダカートクラブ FA KART 7 0.158 52.107

27 谷澤　しのぶ チーム近藤レーシング KOSMIC 7 0.149 52.256

14 北野　伸孝 MFR ノースフィールド INTREPID 7 0.028 52.284

46 和合　俊治 松本レーシング KOSMIC 4 0.081 52.365

53 永渕　裕之 Y's Factory Racing with apple INTREPID 7 0.046 52.411

35 笠井　雅進 ハラダカートクラブ FA KART No Time

START TIME: 8:19 FINISH TIME: 8:26

Best Lap No.5Stwerd         : 0:51.153 島村　充

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Announcement

No.

14

15

16

17

18

19

Rnk

13

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

Super SS

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.6



Qualify Practice 1 Document No: 03-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

23 斉藤　祐一 U1-WORKS RK 5 50.859

30 衛藤　秀喜 T.HIRANO TONYKART 5 0.025 50.884

31 矢嶋　好男 T.ぶるーと birel 5 0.081 50.965

6 林　弘幸 T.HIRANO TONYKART 5 0.015 50.980

15 清川　善文 ハラダカートクラブ FA KART 5 0.030 51.010

2 碓氷　学 Ash with GSB TONYKART 5 0.048 51.058

55 岸本　慎介 F's CLUB MACH-1 5 0.001 51.059

38 渡部　洋己 スピードマスター a.k.a. ﾏﾘﾘﾝ農園 TONYKART 5 0.029 51.088

10 高垣　徹也 T.ぶるーと birel 5 0.084 51.172

71 伊藤　健二 UNION RT CRG 5 0.078 51.250

25 加藤　正志 Ash with OGUshow愛知 SWF 5 0.049 51.299

34 安藤　誠 Ash KOSMIC 5 0.041 51.340

99 早川　寛 Ash KOSMIC 5 0.004 51.344

36 沓名　純一 T.ぶるーと birel 5 0.011 51.355

41 伊左治　尚彦 Ash TONYKART 5 0.027 51.382

57 江崎　昭彦 Ash KOSMIC 5 0.163 51.545

1 山本　恵則 T.ぶるーと birel 5 0.204 51.749

54 岩田　知成 F's CLUB MACH-1 5 1.093 52.842

START TIME: 9:22 FINISH TIME: 9:27

Best Lap No.23Stwerd         : 0:50.859 斉藤　祐一

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :
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Qualify Practice 2 Document No: 04-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

5 島村　充 シマムラファクトリー TONYKART 5 50.750

12 桃谷　尚孝 Team KBF TONYKART 5 0.286 51.036

78 真貝　俊幸 TEAM AKASAKA 5 0.327 51.363

33 冨田　伸章 Ash KOSMIC 4 0.035 51.398

4 粕谷　賢一 TEAM AKASAKA 5 0.013 51.411

21 秋山　辰男 Ash with JaJa EXPRIT 4 0.025 51.436

46 和合　俊治 松本レーシング KOSMIC 5 0.205 51.641

24 緒方　正史 21ｓｔ GILLARD 5 0.047 51.688

29 澤口　宙征 ハラダカートクラブ FA KART 5 0.013 51.701

37 上村　真一 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 SPIRIT 4 0.059 51.760

53 永渕　裕之 Y's Factory Racing with apple INTREPID 5 0.049 51.809

27 谷澤　しのぶ チーム近藤レーシング KOSMIC 5 0.002 51.811

44 小林　勇介 Team REGOLITH TONYKART 5 0.045 51.856

20 布目　敬詞 HIGUCHI RT KOSMIC 5 0.036 51.892

39 粟根　健一 クラッシュメイト SWF 5 0.033 51.925

14 北野　伸孝 MFR ノースフィールド INTREPID 4 0.038 51.963

35 笠井　雅進 ハラダカートクラブ FA KART 5 0.729 52.692

START TIME: 9:28 FINISH TIME: 9:34

Best Lap No.5Stwerd         : 0:50.750 島村　充

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :
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Qualifying Practice Document No: 05-01 OFFICIAL

Results総合

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series Group

5 島村　充 シマムラファクトリー TONYKART 5 - 50.750 2 A

23 斉藤　祐一 U1-WORKS RK 5 0.109 50.859 1 B

30 衛藤　秀喜 T.HIRANO TONYKART 5 0.025 50.884 1 A

31 矢嶋　好男 T.ぶるーと birel 5 0.081 50.965 1 B

6 林　弘幸 T.HIRANO TONYKART 5 0.015 50.980 1 A

15 清川　善文 ハラダカートクラブ FA KART 5 0.030 51.010 1 B

12 桃谷　尚孝 Team KBF TONYKART 5 0.026 51.036 2 A

2 碓氷　学 Ash with GSB TONYKART 5 0.022 51.058 1 B

55 岸本　慎介 F's CLUB MACH-1 5 0.001 51.059 1 A

38 渡部　洋己 スピードマスター a.k.a. ﾏﾘﾘﾝ農園 TONYKART 5 0.029 51.088 1 B

10 高垣　徹也 T.ぶるーと birel 5 0.084 51.172 1 A

71 伊藤　健二 UNION RT CRG 5 0.078 51.250 1 B

25 加藤　正志 Ash with OGUshow愛知 SWF 5 0.049 51.299 1 A

34 安藤　誠 Ash KOSMIC 5 0.041 51.340 1 B

99 早川　寛 Ash KOSMIC 5 0.004 51.344 1 A

36 沓名　純一 T.ぶるーと birel 5 0.011 51.355 1 B

78 真貝　俊幸 TEAM AKASAKA 5 0.008 51.363 2 A

41 伊左治　尚彦 Ash TONYKART 5 0.019 51.382 1 B

33 冨田　伸章 Ash KOSMIC 4 0.016 51.398 2 A

4 粕谷　賢一 TEAM AKASAKA 5 0.013 51.411 2 B

21 秋山　辰男 Ash with JaJa EXPRIT 4 0.025 51.436 2 A

57 江崎　昭彦 Ash KOSMIC 5 0.109 51.545 1 B

46 和合　俊治 松本レーシング KOSMIC 5 0.096 51.641 2 A

24 緒方　正史 21ｓｔ GILLARD 5 0.047 51.688 2 B

29 澤口　宙征 ハラダカートクラブ FA KART 5 0.013 51.701 2 A

1 山本　恵則 T.ぶるーと birel 5 0.048 51.749 1 B

37 上村　真一 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 SPIRIT 4 0.011 51.760 2 A

53 永渕　裕之 Y's Factory Racing with apple INTREPID 5 0.049 51.809 2 B

27 谷澤　しのぶ チーム近藤レーシング KOSMIC 5 0.002 51.811 2 A

44 小林　勇介 Team REGOLITH TONYKART 5 0.045 51.856 2 B

20 布目　敬詞 HIGUCHI RT KOSMIC 5 0.036 51.892 2 A

39 粟根　健一 クラッシュメイト SWF 5 0.033 51.925 2 B

14 北野　伸孝 MFR ノースフィールド INTREPID 4 0.038 51.963 2 A

35 笠井　雅進 ハラダカートクラブ FA KART 5 0.729 52.692 2 B

54 岩田　知成 F's CLUB MACH-1 5 0.150 52.842 1 A

Gap Between Series: 100.21%

Best Lap No.5

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 0:50.750 島村　充

Announcement

31

32

33

34

35

25

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

Super SS
2017/9/24   9:44

Rnk

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.6



Qualifing Heat A Document No: 19-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 3 12 桃谷　尚孝 Team KBF TONYKART 10 8:34.635 50.752

2 ▼ 1 5 島村　充 シマムラファクトリー TONYKART 10 8:36.228 1.593 1.593 50.884

3 = 6 林　弘幸 T.HIRANO TONYKART 10 8:36.680 0.452 2.045 50.992

4 ▲ 5 78 真貝　俊幸 TEAM AKASAKA 10 8:36.740 0.060 2.105 50.947

5 ▼ 3 30 衛藤　秀喜 T.HIRANO TONYKART 10 8:37.286 0.546 2.651 51.080

6 ▲ 2 99 早川　寛 Ash KOSMIC 10 8:37.361 0.075 2.726 51.052

7 ▲ 4 21 秋山　辰男 Ash with JaJa EXPRIT 10 8:37.436 0.075 2.801 50.827

8 ▼ 3 55 岸本　慎介 F's CLUB MACH-1 10 8:37.516 0.080 2.881 50.993

9 ▼ 2 25 加藤　正志 Ash with OGUshow愛知 SWF 10 8:37.822 0.306 3.187 50.975

10 = 33 冨田　伸章 Ash KOSMIC 10 8:38.531 0.709 3.896 51.176

11 ▲ 2 29 澤口　宙征 ハラダカートクラブ FA KART 10 8:43.514 4.983 8.879 51.660

12 ▲ 2 37 上村　真一 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 SPIRIT 10 8:43.921 0.407 9.286 51.464

13 ▲ 2 27 谷澤　しのぶ チーム近藤レーシング KOSMIC 10 8:45.786 1.865 11.151 51.572

14 ▲ 2 20 布目　敬詞 HIGUCHI RT KOSMIC 10 8:48.474 2.688 13.839 51.361

Not Qualified
15 ▲ 2 14 北野　伸孝 MFR ノースフィールド INTREPID 10 8:50.600 2.126 15.965 51.861

16 ▼ 4 46 和合　俊治 松本レーシング KOSMIC 10 8:52.462 1.862 17.827 51.519

17 ▲ 1 * 54 岩田　知成 F's CLUB MACH-1 10 8:50.202 0.740 18.567 52.168 +3.000

18 ▼ 12 10 高垣　徹也 T.ぶるーと birel 1 0:56.862 9 周回数 DNF 53.796

* 54 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 3秒 加算

START TIME: 10:36 FINISH TIME: 10:45

Best Lap No.12

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:50.752 桃谷　尚孝

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

Super SS
OFFICIAL

2017/9/24   11:12
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Qualifing Heat B Document No: 20-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 = 23 斉藤　祐一 U1-WORKS RK 10 8:36.573 50.882

2 ▲ 3 38 渡部　洋己 スピードマスター a.k.a. ﾏﾘﾘﾝ農園 TONYKART 10 8:36.632 0.059 0.059 51.093

3 = 15 清川　善文 ハラダカートクラブ FA KART 10 8:37.213 0.581 0.64 51.114

4 ▼ 2 31 矢嶋　好男 T.ぶるーと birel 10 8:37.469 0.256 0.896 51.012

5 ▼ 1 2 碓氷　学 Ash with GSB TONYKART 10 8:37.695 0.226 1.122 50.984

6 ▲ 5 57 江崎　昭彦 Ash KOSMIC 10 8:38.513 0.818 1.94 50.987

7 ▼ 1 71 伊藤　健二 UNION RT CRG 10 8:39.159 0.646 2.586 51.303

8 ▼ 1 34 安藤　誠 Ash KOSMIC 10 8:39.759 0.600 3.186 51.079

9 ▲ 1 4 粕谷　賢一 TEAM AKASAKA 10 8:39.979 0.220 3.406 51.277

10 ▲ 3 1 山本　恵則 T.ぶるーと birel 10 8:40.305 0.326 3.732 51.291

11 ▼ 2 41 伊左治　尚彦 Ash TONYKART 10 8:40.669 0.364 4.096 51.173

12 ▼ 4 36 沓名　純一 T.ぶるーと birel 10 8:40.856 0.187 4.283 51.067

13 ▲ 2 44 小林　勇介 Team REGOLITH TONYKART 10 8:44.244 3.388 7.671 51.556

14 ▼ 2 * 24 緒方　正史 21ｓｔ GILLARD 10 8:39.567 0.323 7.994 51.338 +5.000

Not Qualified
15 ▼ 1 53 永渕　裕之 Y's Factory Racing with apple INTREPID 10 9:15.407 30.840 38.834 52.049

16 = 39 粟根　健一 クラッシュメイト SWF 4 3:32.810 6 周回数 DNF 51.369

DNS = 35 笠井　雅進 ハラダカートクラブ FA KART 0:00.000 DNS

* 24 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

START TIME: 10:49 FINISH TIME: 10:58

Best Lap No.23

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:50.882 斉藤　祐一

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01-1 / ﾌﾗｯｸﾞ無視(黄旗区間での追越し)

Super SS
OFFICIAL
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Qualifying Heats Document No :

Results総合
Super SS

21-01 OFFICIAL

2017/9/24   11:17

No. Driver Team Equipment Group
12 桃谷 尚孝 Team KBF TONYKART 1 A
23 ⻫藤 祐⼀ U1-WORKS RK 1 B
5 島村 充 シマムラファクトリー TONYKART 2 A
38 渡部 洋己 スピードマスター a.k.a. ﾏﾘﾘﾝ農園 TONYKART 2 B
6 林 弘幸 T.HIRANO TONYKART 3 A
15 清川 善文 ハラダカートクラブ FA KART 3 B
78 真貝 俊幸 TEAM AKASAKA 4 A
31 矢嶋 好男 T.ぶるーと birel 4 B
30 衛藤 秀喜 T.HIRANO TONYKART 5 A
2 碓氷 学 Ash with GSB TONYKART 5 B
99 早川 寛 Ash KOSMIC 6 A
57 江崎 昭彦 Ash KOSMIC 6 B
21 秋⼭ ⾠男 Ash with JaJa EXPRIT 7 A
71 伊藤 健二 UNION RT CRG 7 B
55 岸本 慎介 F's CLUB MACH-1 8 A
34 安藤 誠 Ash KOSMIC 8 B
25 加藤 正志 Ash with OGUshow愛知 SWF 9 A
4 粕谷 賢⼀ TEAM AKASAKA 9 B
33 冨田 伸章 Ash KOSMIC 10 A
1 ⼭本 恵則 T.ぶるーと birel 10 B
29 澤口 宙征 ハラダカートクラブ FA KART 11 A
41 伊左治 尚彦 Ash TONYKART 11 B
37 上村 真⼀ Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 SPIRIT 12 A
36 沓名 純⼀ T.ぶるーと birel 12 B
27 谷澤 しのぶ チーム近藤レーシング KOSMIC 13 A
44 ⼩林 勇介 Team REGOLITH TONYKART 13 B
20 布目 敬詞 HIGUCHI RT KOSMIC 14 A
24 緒方 正史 21ｓｔ GILLARD 14 B

Not Qualified
14 北野 伸孝 MFR ノースフィールド INTREPID 15 A
53 永渕 裕之 Y's Factory Racing with apple INTREPID 15 B
46 和合 俊治 松本レーシング KOSMIC 16 A
39 粟根 健⼀ クラッシュメイト SWF 16 B
54 岩田 知成 F's CLUB MACH-1 17 A
35 笠井 雅進 ハラダカートクラブ FA KART 17 B
10 高垣 徹也 T.ぶるーと birel 18 A

※同順位の場合は、公式通知No.3より、各予選ヒートのレースタイムが速いAグループをポールポジションとした。

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         :

Announcement

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI
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Second Chance Document No: 31-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 2 46 和合　俊治 松本レーシング KOSMIC 7 6:06.196 51.941

2 ▲ 2 39 粟根　健一 クラッシュメイト SWF 7 6:06.256 0.060 0.06 51.368

3 ▲ 4 10 高垣　徹也 T.ぶるーと birel 7 6:06.503 0.247 0.307 51.452

4 ▲ 1 54 岩田　知成 F's CLUB MACH-1 7 6:10.971 2.793 4.775 52.029

5 ▲ 1 35 笠井　雅進 ハラダカートクラブ FA KART 7 6:11.418 0.447 5.222 52.032

6 ▼ 4 53 永渕　裕之 Y's Factory Racing with apple INTREPID 7 6:11.580 0.162 5.384 52.137

Not Qualified
7 ▼ 6 * 14 北野　伸孝 MFR ノースフィールド INTREPID 7 6:08.178 1.675 1.982 51.846 10PD

* 14 10ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

START TIME: 12:45 FINISH TIME: 12:51

Best Lap No.39

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:51.368 粟根　健一

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R05 / ﾛｰﾘﾝｸﾞ隊列違反

Super SS
OFFICIAL

2017/9/24   12:58
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Final Document No: 43-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 = 12 桃谷　尚孝 Team KBF TONYKART 16 13:39.936 50.890

2 = 23 斉藤　祐一 U1-WORKS RK 16 13:40.425 0.489 0.489 50.744

3 ▲ 2 6 林　弘幸 T.HIRANO TONYKART 16 13:40.632 0.207 0.696 50.933

4 ▲ 4 31 矢嶋　好男 T.ぶるーと birel 16 13:40.821 0.189 0.885 50.788

5 ▲ 10 55 岸本　慎介 F's CLUB MACH-1 16 13:40.986 0.165 1.05 50.784

6 ▼ 3 5 島村　充 シマムラファクトリー TONYKART 16 13:42.021 1.035 2.085 50.777

7 ▲ 3 2 碓氷　学 Ash with GSB TONYKART 16 13:42.084 0.063 2.148 50.786

8 ▼ 4 38 渡部　洋己 スピードマスター a.k.a. ﾏﾘﾘﾝ農園 TONYKART 16 13:43.484 1.400 3.548 50.793

9 ▼ 2 78 真貝　俊幸 TEAM AKASAKA 16 13:43.623 0.139 3.687 50.850

10 ▼ 4 15 清川　善文 ハラダカートクラブ FA KART 16 13:43.795 0.172 3.859 50.695

11 ▲ 6 25 加藤　正志 Ash with OGUshow愛知 SWF 16 13:44.149 0.354 4.213 50.846

12 ▲ 7 33 冨田　伸章 Ash KOSMIC 16 13:49.153 5.004 9.217 51.120

13 ▲ 3 34 安藤　誠 Ash KOSMIC 16 13:49.332 0.179 9.396 50.877

14 ▲ 4 4 粕谷　賢一 TEAM AKASAKA 16 13:49.718 0.386 9.782 51.138

15 ▲ 5 1 山本　恵則 T.ぶるーと birel 16 13:50.081 0.363 10.145 51.147

16 ▲ 14 39 粟根　健一 クラッシュメイト SWF 16 13:56.701 6.620 16.765 51.265

17 ▲ 14 10 高垣　徹也 T.ぶるーと birel 16 13:57.329 0.628 17.393 51.580

18 ▲ 4 41 伊左治　尚彦 Ash TONYKART 16 13:58.004 0.675 18.068 51.422

19 ▲ 10 *1 46 和合　俊治 松本レーシング KOSMIC 16 13:58.180 0.176 18.244 51.285

20 ▲ 7 20 布目　敬詞 HIGUCHI RT KOSMIC 16 13:58.385 0.205 18.449 51.349

21 ▲ 2 37 上村　真一 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 SPIRIT 16 13:58.639 0.254 18.703 51.425

22 ▼ 1 29 澤口　宙征 ハラダカートクラブ FA KART 16 13:58.689 0.050 18.753 51.428

23 ▼ 11 57 江崎　昭彦 Ash KOSMIC 16 13:59.782 0.551 19.846 50.933

24 ▲ 10 53 永渕　裕之 Y's Factory Racing with apple INTREPID 16 14:04.333 4.551 24.397 51.846

25 ▲ 7 54 岩田　知成 F's CLUB MACH-1 16 14:06.876 2.543 26.94 52.029

26 = *2 44 小林　勇介 Team REGOLITH TONYKART 16 13:59.231 0.542 19.295 51.421 3PD

27 ▲ 6 35 笠井　雅進 ハラダカートクラブ FA KART 16 14:07.278 0.402 27.342 51.877

28 ▼ 3 27 谷澤　しのぶ チーム近藤レーシング KOSMIC 16 14:20.877 13.599 40.941 51.542

29 ▼ 16 21 秋山　辰男 Ash with JaJa EXPRIT 14 12:19.232 2 周回数 2 周回数 50.971

Not Finished
30 ▼ 2 24 緒方　正史 21ｓｔ GILLARD 7 6:11.152 7 周回数 DNF 51.692

31 ▼ 7 36 沓名　純一 T.ぶるーと birel 7 6:12.625 1.473 DNF 52.017

DQ ▼ 23 *3 30 衛藤　秀喜 T.HIRANO TONYKART 16 13:41.308 DQ 50.731

DQ ▼ 22 *4 99 早川　寛 Ash KOSMIC 16 13:42.785 DQ 50.847

DNS ▼ 20 71 伊藤　健二 UNION RT CRG DNS

*1 46 厳重注意

*2 44 3ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*3 30 ﾋｰﾄ失格

*4 99 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 14:22 FINISH TIME: 14:36

Best Lap No.15

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:50.695 清川　善文

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R04-1 / 車両違反(重量不足)

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R04-1 / 車両違反(重量不足)

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R19 / ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾓﾗﾙ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R13 / ﾌﾟｯｼｭｱｳﾄ

Super SS
OFFICIAL

2017/9/24   15:30

Rnk

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.6

正式


